
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 30 de Junho de 2021                                                                                          Edição Nº: 409
  
   

1 

 

PORTARIA Nº-01/2021. 
 

Data-29 de junho de 2021. 
 
 
 
   O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso, 
senhor Carlos Roberto Souza, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, resolve: 
 

 
-E X O N E R A R- 

 
 
   Art.1º- Exonera o servidor Aposentado  Galdino Alves Coelho, matrícula nº- 800352 Cargo 
Aposentado, inscrito no CPF/MF- 329.915.929-15, admitido em 01/09/06, por falecimento ocorrido em 23/06/21, 
conforme Atestado de óbito nº-1710 –folha 162 –Livro  C 10. 
 
   Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 
23/06/21. 
 
   Bom Sucesso,  29 de Junho de 2021. 
 
 
 
 
 
 

Carlos Roberto Souza 
PRESIDENTE 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/06/2021 às 21:48:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-06-30T21:48:53-0300




